
Línea BENAFARCES-TORDESILLAS (DEMANDA)

Horarios desde BENAFARCES Horarios desde TORDESILLAS 

Martes

08:30

Martes

13:15

Observaciones

* TRANSPORTE A LA DEMANDA PREVIO AVISO AL 900 20 40 20

PARADAS

NÚM. PARADA PARADA SITUACIÓN KILOMETRÓS TIEMPO

1 BENAFARCES 0 0

2 POBLADURA 6 0:04

3 CASTROMEMBIBRE 12 0:10

4 TIEDRA 17 0:16

5 ADALIA Bascula frente Consultorio 13 0:34

6 MOTA DEL MARQUES Centro de Salud C/San Sebastian Nº10 27 0:40

7 GALLEGOS DE HORNIJA 0:50

8 VEGA DE VALDETRONCO 0:53

9 MARZALES 0:55

10 TORDESILLAS Estacion de Autobuses 1:10


